
CanApple 新企画のお知らせ 

 

 会員皆様には、日頃、CanApple 活動に多大なご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。お陰様で、2017 年 6 月に設立された CanApple は本年で 6 年目を迎

えます。これまで、カーボンニュートラル研究に関連した情報を本ニュースレターで

配信してまいりましたが、さらに CanApple の活動を充実させるために、本年 4 月よ

り 4 つの新企画を計画しましたので、本稿を借りて紹介致します。・・・ 


